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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Христина Темелкова Митев од Радовиш, ул.Св.Спасо Радовишки бр.79 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПТД Дрво Пром ДООЕЛ од Зрновци со ЕДБ 4013992101520 и ЕМБС 4355911  и седиште на  с.Мородвис Зрновци преку полномошник Адвокат Зоран Гичев,  засновано на извршната исправа НПН бр.08/19 од 15.02.2019 година на Нотар Аница Маџункова, против должникот ДПГТ ФОРМА ДОО увоз-извоз Струмица од Струмица со ЕДБ 4027999124550 и ЕМБС 5281938   и седиште на ул.Ленинова бр.15-А Струмица,  за спроведување на извршување во вредност 454.385,00 денари на ден 20.11.2025 година го донесува следниот:
                                                                                                                                                                   
ЗАКЛУЧОК ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНОСТ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА
(врз основа на членовите 181 став 4 и 187 став 1 и 2 од Законот за извршување) 
 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со непосредна спогодба на недвижностите означени како:
½ од КП.бр.6610 дел 4, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г3-3,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 79 м² ,право на недвижност сосопственост
½ од КП.бр.6610 дел 4,број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 80.88 м² ,право на недвижност сосопственост
запишани во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА во вредност од 655.898,00 денари како цена за продажба на недвижноста
½ од КП.бр.6610 дел 2, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 24 м² ,право на недвижност сосопственост запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 2, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 45.24 м² ,право на недвижност заедничка сопственост
 запишано во имотен лист бр.53136 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА во вредност од 191.880,00 денари како цена за продажба на недвижноста
½ од КП.бр.6610 дел 2, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 2,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 10 м² ,право на недвижност сосопственост запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 2, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 45.24 м² ,право на недвижност заедничка сопственост 
запишано во имотен лист бр.53136 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА во вредност од 79.950,00 денари како цена за продажба на недвижноста
½ од КП.бр.6610 дел 6, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г3-1,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 65 м² ,право на недвижност сосопственост
½ од КП.бр.6610 дел 6,број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 76.64 м² ,право на недвижност сосопственост
запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА во вредност од 539.663,00 денари како цена за продажба на недвижноста

½ од КП.бр.6610 дел 7, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 21 м² ,право на недвижност сосопственост
запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 7, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 76.35 м² ,право на недвижност заедничка сопственост
запишани во имотен лист бр.53134 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА во вредност од 142.065,00 денари како цена за продажба на недвижноста 
½ од КП.бр.6610 дел 7, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 2,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 41 м² ,право на недвижност сосопственост запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 7, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 76.35 м² ,право на недвижност заедничка сопственост
запишани во имотен лист бр.53134 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА во вредност од 277.365,00 денари како цена за продажба на недвижноста
Се повикува купувачот ГТД СТЕМА ДООЕЛ Струмица со ЕДБ 4027997117638 , ЕМБС 5152992 и седиште на ул.,,Гоце Делчев"бр.24-Струмица, на ден 01.12.2025 година во 12:00 часот да пристапи во просториите на Извршител Христина Темелкова Митев од Радовиш на ул.,,Св.Спасо Радовишки"бр.79 кат 1 во Радовиш заради склучување на договорот за продажба со непосредна спогодба кој се склучува во писмена форма. 
Продажбата со непосредна спогодба ќе се склучи по објавување на овој заклучок во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на Извршители на Република Северна Македонија. 
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: Налог за извршување врз недвижност И.бр.610/2016 од 22.05.2025 година, Налог кај пристапување за извршување И.бр.646/2019 од 29.09.2025 година, Налог кај пристапување за извршување И.бр.928/2019 од 29.09.2025 година, Налог кај пристапување за извршување И.бр.1035/2019 од 29.09.2025 година, Налог кај пристапување за извршување И.бр.1193/2018 од 29.09.2025 година, Налог кај пристапување за извршување И.бр.1194/2018 од 29.09.2025 година, Налог кај пристапување за извршување И.бр.2820/2016 од 29.09.2025 година на извршител Христина Темелкова Митев, Налог кај пристапување за извршување И.бр.549/2021 од 13.10.2025 година и Налог кај пристапување за извршување И.бр.659/2016 од 13.10.2025 година на заменик извршител Христина Темелкова Митев на извршителот Петре Темелков.Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
Купувачот е должен да положи гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижностите на сметката од извршителот со бр. 210078193900228 која се води кај НЛБ банка АД и даночен број 5023025502203 најдоцна еден ден пред склучување на договорот за продажба со непосредна спогодба. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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